1

上海东方证券资产管理有限公司关于旗下部分集合资产管

理计划管理费费率优惠的公告

尊敬的投资者：

为更好地满足广大投资者的投资理财需求，降低投资者的理财成本，上海东

方证券资产管理有限公司（以下简称本公司）根据资产管理合同的约定，决定对

旗下部分集合资产管理计划开展管理费费率优惠，优惠方案如下：

序

号
集合资产管理计划名称

优惠前年管

理费费率

优惠后年管

理费费率
起始时间 结束时间

1 东方红明悦 8号集合资产管理计划

1.5%/年 0.01%/年
2024年 9月

1日（含）

以管理人另

行公告为准

2 东方红建盈明悦 1号集合资产管理计划

3 东方红建盈明悦 2号集合资产管理计划

4 东方红建盈明悦 3号集合资产管理计划

5 东方红建盈明悦 4号集合资产管理计划

6 东方红明悦 10号集合资产管理计划

7 东方红建盈明悦 7号集合资产管理计划

8 东方红建盈明悦 5号集合资产管理计划

9 东方红建盈明悦 6号集合资产管理计划

10 东方红建盈私享明悦 2号集合资产管理计划

11 东方红明远 9号集合资产管理计划

12 东方红明远 13号集合资产管理计划

13 东方红明悦 4号集合资产管理计划

管理人有权根据市场情况和资产管理计划运作需要，在符合相关法律法规和

资产管理合同约定的情况下，调整或终止上述管理费费率优惠活动。届时管理人

将进行公告，请投资者关注。

本公告的解释权归上海东方证券资产管理有限公司所有。

感谢广大投资者一直以来给予的关注和支持！如有疑问，投资者可咨询：上

海东方证券资产管理有限公司；网址：www.dfham.com；服务热线：4009200808。

2

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2024 年 8 月 29 日